                         小体积宽压    AW 系列
                              手册内容仅供参考，详细技术参数请登陆我司网站查询或与业务人员咨询：www.qitol.com
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW02-AS03
2W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 610 70
AW02-AS05 5 400 72
AW02-AS09 9 225 73
AW02-AS12 12 170 75
AW02-AS15 15 135 77
AW02-AS24 24 85 78
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW03-HS03
3W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 910 71
AW03-HS05 5 600 73
AW03-HS09 9 335 74
AW03-HS12 12 250 75
AW03-HS15 15 200 76
AW03-HS24 24 125 78
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW03-NS03
3W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 910 72
AW03-NS05 5 600 76
AW03-NS09 9 335 77
AW03-NS12 12 250 78
AW03-NS15 15 200 78
AW03-NS24 24 125 79
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW03-AS03
3W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 910 71
AW03-AS05 5 600 73
AW03-AS09 9 335 74
AW03-AS12 12 250 75
AW03-AS15 15 200 76
AW03-AS24 24 125 78
AW03-HSxx
产品特性
◆ 宽输入电压范围：85-305VAC/120-430VDC
◆ 隔离电压 4000VDC

                           小体积宽压    AW 系列
                              手册内容仅供参考，详细技术参数请登陆我司网站查询或与业务人员咨询：www.qitol.com
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW05-AS03 4W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 1210 72
AW05-AS05
5W
5 1000 75
AW05-AS09 9 560 76
AW05-AS12 12 420 77
AW05-AS15 15 335 78
AW05-AS24 24 210 79
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW05-NS03
5W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 1515 72
AW05-NS05 5 1000 77
AW05-NS09 9 560 79
AW05-NS12 12 420 79
AW05-NS15 15 335 80
AW05-NS24 24 210 81
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW05-HS03 4W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 1210 72
AW05-HS05
5W
5 1000 75
AW05-HS09 9 560 76
AW05-HS12 12 420 77
AW05-HS15 15 335 78
AW05-HS24 24 210 79
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW05-BS03
5W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 1515 72
AW05-BS05 5 1000 78
AW05-BS09 9 560 79
AW05-BS12 12 420 79
AW05-BS15 15 335 80
AW05-BS24 24 210 81
AW05-NSxx
产品特性
◆ 宽输入电压范围：85-305VAC/120-430VDC
◆ 隔离电压 4000VDC

                        小体积宽压    AW 系列
                              手册内容仅供参考，详细技术参数请登陆我司网站查询或与业务人员咨询：www.qitol.com
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW10-AS03 8.6W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 2600 74
AW10-AS05
10W
5 2000 80
AW10-AS09 9 1115 81
AW10-AS12 12 835 84
AW10-AS15 15 670 84
AW10-AS24 24 420 85
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压(VDC) 电流(mA)
输出电流
(mA)
AW15-BS03 13.2W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 4000 81
AW15-BS05
15W
5 3000 85
AW15-BS09 9 1670 85
AW15-BS12 12 1250 86
AW15-BS15 15 1000 86
AW15-BS24 24 625 87
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW10-BS03
10W 85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 3000 82
AW10-BS05 5 2000 84
AW10-BS09 9 1115 85
AW10-BS12 12 835 85
AW10-BS15 15 670 85
AW10-BS24 24 420 86
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW20-AS03 15W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 4550 81
AW20-AS05
20W
5 4000 84
AW20-AS09 9 2225 85
AW20-AS12 12 1670 86
AW20-AS15 15 1335 86
AW20-AS24 24 835 87
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW15-AS03 13.2W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 4000 82
AW15-AS05
15W
5 3000 84
AW15-AS09 9 1670 85
AW15-AS12 12 1250 85
AW15-AS15 15 1000 85
AW15-AS24 24 625 86
AW15-ASxx
产品特性
◆ 宽输入电压范围：85-305VAC/120-430VDC
◆ 隔离电压 4000VDC

                       小体积宽压    AW 系列
                              手册内容仅供参考，详细技术参数请登陆我司网站查询或与业务人员咨询：www.qitol.com
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW20-BS03 15W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 4550 81
AW20-BS05
20W
5 4000 84
AW20-BS09 9 2225 85
AW20-BS12 12 1670 86
AW20-BS15 15 1335 86
AW20-BS24 24 835 87
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围

AW40-AS15 15 2670 89
AW40-AS24 24 1670 89
AW40-AS48 48 835 90
型号 功率
输入 输出
效率
(%) 电压范围
(VDC) 电压(VDC) 电流(mA)
AW30-BS03 20W
85-305VAC
（100-430VDC）
3.3 6100 83
AW30-BS05
30W
5 6000 85
AW30-BS12 12 2500 88
AW30-BS15 15 2000 98
AW30-BS24 24 1250 89
AW30-BS48 48 625 90
产品特性
◆ 宽输入电压范围：85-305VAC/120-430VDC
◆ 隔离电压 4000VDC
◆ 效率高，低纹波噪声